
2024 年 8 月 9 日 

大東ガス株式会社 

 

工事約款に基づく内管工事価格等の改定について 

 

日頃より大東ガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 弊社はこれまで内管工事のコストダウンによる価格維持に努めてまいりましたが、近年の原材 

料価格の値上がりや製品製造コストなどの上昇により、企業努力だけではガス工事価格を維持す 

ることが困難な状況となっております。 

 つきましては、誠に勝手ながら、工事約款に基づく内管工事価格を 2024 年 9 月 1 日申込受付分

より改定させていただきます。 

 詳細につきましては、お手数ですが弊社ホームページ、内管工事単価表をご確認いただきます

ようお願い申し上げます。 

 今後もより一層の品質と安全の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

改定実施日 

  2024 年 9 月 1日申込受付分より適用 

 

現行及び新たな内管工事見積単価表についてはこちらをご覧ください。 

(現行)『内管工事見積単価表』 

( 新 )『内管工事見積単価表』 

https://www.daitogas.co.jp/_pdf/tanka202208.pdf
https://www.daitogas.co.jp/_pdf/tanka202409.pdf

